

Brunebjergstedet ApS
Brunebjergvej 40, 5210 Odense NV

CVR-nr. 39 62 19 67

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022

Vibeke Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brunebjergstedet ApS Brunebjergvej 40 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 39 62 19 67
	Stiftet: 5. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vibeke Kruse
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Vestre Stationsvej 7, 5000 Odense
Dattervirksomhed	Tommerup Optik ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.839 kr. mod -6.639 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 644.646 kr. mod 369.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.839	-6.639
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	602.581	367.485
Andre finansielle indtægter	66.946	24.595
Øvrige finansielle omkostninger	-3.788	-12.224
Resultat før skat	656.900	373.217
Skat af årets resultat	-12.254	-3.806
Årets resultat	644.646	369.411
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	302.581	-132.515
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	227.665	388.926
Disponeret i alt	644.646	369.411

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.438.703	3.136.122
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.438.703</u>	<u>3.136.122</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.438.703</u>	<u>3.136.122</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	119.601	0
Tilgodehavender i alt	<u>119.601</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	495.480	430.606
Værdipapirer i alt	<u>495.480</u>	<u>430.606</u>
Likvide beholdninger	511.271	327.096
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.126.352</u>	<u>757.702</u>
Aktiver i alt	<u>4.565.055</u>	<u>3.893.824</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	870.712	568.131
Overført resultat	3.359.048	3.131.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	4.394.160	3.862.514
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	164.415	22.504
Selskabsskat	0	3.806
Anden gæld	1.480	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.895	31.310
Gældsforpligtelser i alt	170.895	31.310
Passiver i alt	4.565.055	3.893.824

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	700.646	2.742.457	110.600	3.603.703
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-132.515	388.926	113.000	369.411
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	568.131	3.131.383	113.000	3.862.514
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	302.581	227.665	114.400	644.646
	50.000	870.712	3.359.048	114.400	4.394.160

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.567.991	2.567.991
Kostpris 31. december	2.567.991	2.567.991
Opskrivninger 1. januar	568.131	700.646
Årets resultat	602.581	367.485
Udbytte	-300.000	-500.000
Opskrivninger 31. december	870.712	568.131
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.438.703	3.136.122
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tommerup Optik ApS	Odense	100 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 104 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.